www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ...................................................01/02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS – MA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

01.2205.0020/2017. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA

através da Secretaria Municipal de Administração.

REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade. OBJETO: Prestação

de serviços na manutenção de aparelhos condicionadores de ar com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 22/05/2017.

CONTRATADO: FERREIRA & FELIX LTDA – ME (STALLU`S),

RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº 265, CENTRO,

ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ: 07.519.366/0001-10,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3. REPRESENTANTE:

JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF: 508.053.123-15. VALOR DO

CONTRATO: R$ 20.400,00 (vinte e mil e quatro centos reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decretos Municipais nº 001/2017 e 002/2017 e Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira Andrade. Secretário

Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 02.2205.0020/2017.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria

Municipal de Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira

Andrade. OBJETO: Prestação de serviços na manutenção de

aparelhos condicionadores de ar com substituição de peças para

atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 22/05/2017. CONTRATADO: FERREIRA &

FELIX LTDA – ME (STALLU`S), RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº

265, CENTRO, ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ:

07.519.366/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3.

REPRESENTANTE: JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF:

508.053.123-15. VALOR DO CONTRATO: R$ 24.500,00 (vinte e

quatro mil e quinhentos reais). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decretos Municipais nº

001/2017 e 002/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Klêube

Oliveira Andrade. Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

03.2205.0020/2017. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA

através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte E Lazer.

REPRESENTANTE: Raimundo Carneiro Corrêa. OBJETO:

Prestação de serviços na manutenção de aparelhos condicionadores de

ar com substituição de peças para atender as necessidades das

Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA: 22/05/2017.

CONTRATADO: FERREIRA & FELIX LTDA – ME (STALLU`S),

RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº 265, CENTRO,

ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ: 07.519.366/0001-10,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3. REPRESENTANTE:

JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF: 508.053.123-15. VALOR DO

CONTRATO: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decretos Municipais nº 001/2017 e 002/2017 e Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações.  Raimundo Carneiro Corrêa.

Secretário Municipal de Educação, Esporte E Lazer.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 04.2205.0020/2017.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria

de Educação, Esporte E Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo

Carneiro Corrêa. OBJETO: Prestação de serviços na manutenção de

aparelhos condicionadores de ar com substituição de peças para

atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 22/05/2017. CONTRATADO: FERREIRA &

FELIX LTDA – ME (STALLU`S), RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº

265, CENTRO, ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ:

07.519.366/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3.

REPRESENTANTE: JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF:

508.053.123-15. VALOR DO CONTRATO: R$ 32.450,00 (trinta e

dois mil e quatrocentos e cinquenta reais). VIGENCIA: 31/12/2017.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decretos Municipais nº

001/2017 e 002/2017 2 e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Raimundo Carneiro Corrêa. Secretário Municipal de

Educação, Esporte e Lazer.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

05.2205.0020/2017. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA

através da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante.

OBJETO: Prestação de serviços na manutenção de aparelhos

condicionadores de ar com substituição de peças para atender as

necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA:

22/05/2017. CONTRATADO: FERREIRA & FELIX LTDA – ME

(STALLU`S), RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº 265, CENTRO,

ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ: 07.519.366/0001-10,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3. REPRESENTANTE:

JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF: 508.053.123-15. VALOR DO

CONTRATO: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decretos Municipais nº 001/2017 e 002/2017 e Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva

Cavalcante. Secretário Municipal de Saúde e Saneamento.

EDIÇÃO 035 ANO IV SEGUNDA- FEIRA  22 DE MAIO DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/02

2/2

    www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 035 ANO IV, ESPERANTINOPOLIS  ,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEGUNDA  -  FEIRA, 22 DE MAIO DE 2017

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 06.2205.0020/2017.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria

de Saúde e Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima

Paiva Cavalcante. OBJETO: Prestação de serviços na manutenção de

aparelhos condicionadores de ar com substituição de peças para

atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 22/05/2017. CONTRATADO: FERREIRA &

FELIX LTDA – ME (STALLU`S), RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº

265, CENTRO, ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ:

07.519.366/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3.

REPRESENTANTE: JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF:

508.053.123-15. VALOR DO CONTRATO: R$ 33.538,00 (trinta e

três mil quinhentos e trinta e oito reais). VIGENCIA: 31/12/2017.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decretos Municipais nº

001/2017 e 002/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Frederico

Lucas Lima Paiva Cavalcante. Secretário Municipal de Saúde e

Saneamento.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

07.2205.0020/2017. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA

através da Secretaria Municipal de Assistência Social.

REPRESENTANTE: Simone Vargas Carneiro De Lima. OBJETO:

Prestação de serviços na manutenção de aparelhos condicionadores de

ar com substituição de peças para atender as necessidades das

Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA: 22/05/2017.

CONTRATADO: FERREIRA & FELIX LTDA – ME (STALLU`S),

RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº 265, CENTRO,

ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ: 07.519.366/0001-10,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3. REPRESENTANTE:

JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF: 508.053.123-15. VALOR DO

CONTRATO: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). VIGENCIA:

31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decretos

Municipais nº 001/2017 e 002/2017  e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Simone Vargas Carneiro de Lima. Secretário Municipal de

Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 08.2205.0020/2017.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 020/2017. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria

de Assistência Social. REPRESENTANTE: Simone Vargas Carneiro

de Lima. OBJETO: Prestação de serviços na manutenção de

aparelhos condicionadores de ar com substituição de peças para

atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 22/05/2017. CONTRATADO: FERREIRA &

FELIX LTDA – ME (STALLU`S), RUA CLAUDIO CARNEIRO, Nº

265, CENTRO, ESPERANTINÓPOLIS – MA, CNPJ:

07.519.366/0001-10, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.519.740-3.

REPRESENTANTE: JOSÉ WILTON SOUZA FELIX CPF:

508.053.123-15. VALOR DO CONTRATO: R$ 12.350,00 (doze mil

trezentos e cinquenta reais). VIGENCIA: 31/12/2017. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decretos Municipais nº

001/2017 e 002/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Simone

Vargas Carneiro de Lima. Secretário Municipal de Assistência Social.